
Uchwała Nr XIII/227/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.

Na podstawie art. 11 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach

(Dz. U. 2019 r. poz. 917 z późn. zm.) w związku z § 10 Statutu Muzeum Warmii

i Mazur w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/110/11 Sejmiku Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum Warmii 

i Mazur w Olsztynie z późn. zm., uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się na członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie:
1) Ksiądz Andrzej Kopiczko,
2) Pan Stanisław Achremczyk,
3) Pan Łukasz Łukaszewski,
4) Pan Maciej Bułkowski,
5) Pani Anna Jaroszuk,
6) Pani Gabriela Konarzewska,
7) Pan Stefan Januszczyk,
8) Pan Mirosław Jonakowski,
9) Pan Jacek Rulewicz,
10) Pani Izabela Lewandowska,
11) Pan Dariusz Barton,
12) Pani Ewa Gładkowska,
13) Pan Stanisław Bułajewski,
14) Maria Kasprzycka,
15) Pan Szymon Drej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2019 r.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




